重庆市医学会关于举办
2017 年放射肿瘤治疗学学术年会的通知

各有关单位：

由重庆市医学会主办，重庆市医学会放射肿瘤治疗学专业委员会及重庆

市肿瘤医院承办的“2017 年放射肿瘤治疗学学术年会”定于 2017 年 12 月 2-4

日在雾都宾馆举办。大会将邀围绕放射肿瘤治疗学新进展、肿瘤放射治疗规

范、肿瘤放射治疗前沿技术等方面作精彩学术报告。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2017 年 12 月 2 日 10:30-18:00 时；

会议时间：2017 年 12 月 3 日，12 月 4 日撤离。

二、会议地点

重庆雾都宾馆（重庆市渝中区上清寺中山四路上曾家岩 24 号）。

三、参会注册

（一）报名注册方式

1、在线报名注册

登录大会网站（http://fszlx2017.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注

册”，在线填写个人信息并在线缴纳注册费完成注册。

2、现场报名注册

现场可缴纳现金或刷卡完成注册。

（二）注册费用

2017 年 11 月 19 日前通过本次会议网站在线注册缴费者，注册费 200 元/

人；2017 年 11 月 20 日后在线注册及现场注册缴费者，注册费 300 元/人。

（三）注册说明

1、交通及住宿费自理，回单位报销；

2、注册时间以交费时间为准，报到时提供单位名称及纳税人识别号凭身

份证领取发票。

四、其他事项

（一）成功注册参会者授予重庆市级 I 类继续教育学分陆分（凭身份证

现场授予）

（二）住宿信息：重庆雾都宾馆（电话：023-88118888）。因宾馆床位

安排紧张，请各位参会代表于 2017 年 11 月 10 日前填写参会回执（见附件）

并以电子邮件方式发送至邮箱：781096539@qq.com，我们会竭力安排好您的

住宿。

五、联系人

魏 平 电话：17782331123

汪春雨 电话：18602330906

邮箱：781096539@qq.com

附件：参会回执。

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注公

众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 10 月 23 日

附件：

重庆市医学会 2017 年放射肿瘤治疗学学术年会
参会回执

姓名 性别 职称 职务

手机 邮箱

单位名称 科室

单位地址 邮编

是否住宿

备注：

请各位参会代表于2017年 11月 10日前填写参会回执并以电子邮件方式

发送至邮箱：781096539@qq.com，我们会竭力安排好您的住宿。

mailto:781096539@qq.com